__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 1º ADITIVO VALOR AO CONTRATO Nº 1/2024
PROCESSO LICITATÓRIO N° 1/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2024 – FMS
CONSORCIOADO/CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONSÓRCIO/CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP, Associação Pública com personalidade jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº
11.023.771/0001-10.
OBJETO: Fica aditado ao Contrato de nº 1/2023 o valor de R$ 1.760,04 (um mil setecentos e sessenta
reais e quatro centavos) na Despesa de Pessoal - Consorcio, estando o mesmo em conformidade com
a Lei nº 8.666/93 e alterações subseqüentes.
Matos Costa/SC, 29 de fevereiro de 20241. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal.